— 1 —

镇政协办〔2019〕21 号

市政协常委会组成人员，各市、区政协，市政协镇江新区工委，

市政协各委办室：

根据市政协 2019 年度工作计划，决定召开市政协八届十三

次常委会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

5 月 7 日（星期二）下午 2∶00，时间半天。

二、会议地点

市政协常委会议室。

三、会议内容

1．市工信局通报我市民营经济发展情况；

2．朱云峰副主席代表调研组介绍调研情况；

3．委员发言；

— 2 —

4．市政府主要领导讲话。

四、参加对象

1．市政协常委会组成人员；

2．各市、区政协主席，市政协镇江新区工委主任，市政协

各委办室副主任，市纪委监委派驻市人大政协机关纪检组列席

会议；

3．邀请市长、市政府秘书长，市工信局、发改委、科技局、

市场监督管理局主要领导同志到会听取意见、建议；

4．市政协调研组成员。

五、其他事项

1．请将参会人员名单于 5 月 6 日（星期一）下午下班前报

市政协办公室秘书处，电话：84422191，80820200；

2．请市各新闻单位派记者报道。

                           镇江市政协办公室

                                 2019 年 5 月 5 日

镇江市政协办公室                    2019 年 5 月 5 日印发